第６号様式（第７条関係）

鎌ケ谷市景観計画区域内行為完了（中止）届出書

年  月  日

鎌ケ谷市長 様

             申請者 住  所

            （行為者）氏  名

                 電話番号

（法人の場合、事務所の所在地、名

称及び代表者氏名）

景観法第１６条第１項又は第２項の規定により届け出た行為を完了（中

止）したので、鎌ケ谷市景観条例第１０条の規定により、関係図書を添えて

次のとおり届け出ます。

届 出 年 月 日

完了・中止年月日

行 為 の 場 所  鎌ケ谷市

行 為 の 種 類

建築物

□新築 □改築 □移転 □増築

□外観を変更することとなる修繕

□外観を変更することとなる模様替

□色彩の変更

工作物

□新設 □改築 □移転 □増築

□外観を変更することとなる修繕

□外観を変更することとなる模様替

□色彩の変更

□開発行為  □木竹の伐採

□屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の

堆積

完 了 の 場 合

の 添 付 書 類

付近見取図（１／２５００以上）

配置図（１／２００以上）

カラー写真（良好な景観の形成の配慮事項が確認でき

る写真）

中 止 の 場 合

の 理 由